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2

1

北海道1位

日本工学院八王子専門学校

7 関東3位

男子団体

1 関東1位

4 関西2位

日本工学院八王子専門学校

中日本航空専門学校

日本工学院北海道専門学校

大阪社体スポーツ専門学校

2 東海2位

3

5 東海1位

◆三位決定戦

東京YMCA社会体育・保育専門学校

埼玉自動車大学校

履正社スポーツ専門学校北大阪校

大阪社体スポーツ専門学校

名古屋医健スポーツ専門学校

名古屋医健スポーツ専門学校

8 関西1位

6 関東2位

大阪社体スポーツ専門学校



女子団体

1

2

履正社

３−０

得失セット

１−２

１−２

3

日本工学院八王子 大阪社会体育

日本工学院八王子

大阪社会体育

履正社

０−３

２−１ ２−１

勝敗
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０−２
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順位
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3

1
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26
3

5
7

7・8位　決定戦

寺澤　圭介（日工八王子）

小倉　裕太（日工八王子）

3位　決定戦

小倉　裕太
（日工八王子）

坂田　翔洋（名古屋医健）

古田　健人（中日本航空）

17

18

19

20

16

大松　金矢（日工八王子）

37

38

39

40小倉　裕太（日工八王子）

　稲又（履正社）
10

40

12　稲又　奨也（履正社）

26　伊藤　壮汰（日工八王子）

32

篠原　杏介（日工八王子）

寺澤　圭介（日工八王子）

稲又　奨也（履正社）

33

34

35

36

平井　裕人（埼玉自動車）

西村　翔（大阪社体）

26

3

男子シングルス

1

2

21

22

23

24

25

佐々木　貴昭（東京YMCA）

チュ　ウェイホン（日工八王子）

安達　丈（日工八王子）

櫻井　海空斗（履正社） 後藤　那音（大阪社体）

吉田　聡太（日工八王子）

玉田　啓将（福岡医健）

塚越　夏成（北海道スポーツ）

浦手　直輝（履正社）

伊藤　壮汰（日工八王子）

吉田聡太
（日工八王子）

優勝

稲井　大起（日本工学院北海道）

日高　大地（福岡医健）

11

12

13

14

15

8

9

10

4

5

6

7 27

28

29

30

31

早川　羽（中央工）

新井　隼斗（東京YMCA）

吉田　岳飛（中日本航空）

小野　達哉（履正社）

西野　元喜（大阪社体）

谷繁　光（履正社）

柴田　琉輝（トヨタ自動車）

島田　尚季（東京YMCA）

里　光太（日工八王子）

高橋　涼太（玉野総合医療）

寺田　朋央（福岡医健） 上坂　空生（北海道スポーツ）

田村　優晟（日工八王子）

山脇　悠斗（京都医健）

　濱口  竜伎（名古屋医健）

篠崎　雄介（日本工学院）

乙部　智光（名古屋医健）

青木　優翔（中日本航空）

前野　純輝（日本工学院北海道）

5～8位　決定戦

チュ　ウェイホン（日工八王子）

稲又　奨也（履正社）

伊藤　壮汰（日工八王子）
チュ（八王子）

小野　達哉（履正社）

3

12

35



6 6

0 0

6 6 2 4

2 6

1 0

6 6

6 6

3 2

6 (5)6

2 7

6 5

1 7

2 2

6 6

6 山田

4 （八王子）

林　葵実（履正社）

森笠　眞衣（日工八王子）

7 足立　結音（日工八王子）

5 山田　日子（日工八王子）

6

女子シングルス

1 森笠　眞衣（日工八王子）

2 水谷　百花（大阪社体）

3 渡　ちはる（日工八王子）

4

優勝
眞橋　沙弥（日工八王子）

齋藤　愛加（履正社）

岡田　ほのか（履正社）

山田　日子（日工八王子）

8 寺岡　胡実（大阪社体）

◆三位決定戦

前田　詩（福岡医健） 宮本　未来（大阪社体）

15

16

室井　あかね（日工八王子）

鈴木　七海（東京YMCA）

14

高村　伊織（日工八王子）

岡田　ほのか（履正社）

塩尻　彩貴（履正社）

9

10

11

12

13



櫻井　海空斗 冨樫　康希

小野　達哉 6 0 前野　純輝

内島　由貴 1 6 柴田　琉輝

大野　彩和人 6 0 古賀慶太

上坂　空生 1 6 大松　金矢

塚越　夏成 6 6 吉田　聡太

里　光太 0 0 坂田　翔洋

鈴木　優誠 6 6 濱口  竜伎

乙部　智光 2 0 高木　駿介

伊藤　太一 6 6 早川　羽

寺田　朋央 2 4 7 5 6 3 浦手　直輝

日高　大地 6 3 谷繁　光

小倉　裕太 吉田　岳飛

チュ　ウェイホン 6 0 番　勝彦

田村　優晟 1 6 興野　陵央

白井　拓海 6 6 伊藤　壮汰

向井　伸太郎 2 4 前田　真樹

稲又　奨也 6 1 山脇　悠斗

後藤　那音 1 6 松川原　柊二

西村　翔 6 2 久水　太陽

新井　隼斗 1 6 望月　駿

小林　義昭 6 1 塩谷　侑己

青木　優翔 0 6 寺澤　圭介

古田　健人 安達　丈

櫻井　海空斗

小野　達哉 2

寺澤　圭介 6

安達　丈

寺澤　圭介

安達　丈

1 （履正社）

3位決定戦

24 （日工八王子）

8 （日工八王子）

（京都医健）

23

5

6

7

（日工八王子）

（日工八王子）

9

10

11

17

（大阪社体）

（埼玉自動車）

（中日本航空）

12

（履正社）

（大阪社体）

（東京YMCA）

（中日本航空）

チュ　ウェイホン

優 勝
（履正社）

24

18

19

20

21

22

（福岡医健） （履正社）

（日工八王子）

（中央工）

（北海道スポーツ）

（日工八王子）

（名古屋医健）

（八王子）

男子ダブルス

（日本工学院北海道）

（トヨタ自動車）

（日工八王子）

（名古屋医健）

13

14

15

16

3

4

1

2 （日工八王子）
小倉　裕太



6
2

6
3

2
6

2
6

6
4

2
6

7
6（7）

6 寺岡・宮本 1 山田・近藤

2 （社体） 6 （八王子）

2
6

2 岡田・齋藤

6 （履正社）
7
6（7）

7・8位決定戦

5～8位決定戦

塩尻・林
（履正社）

8

6

7

（履正社）

（日工八王子）
近藤　彩寧

塩尻　彩貴

林　葵実

5 （日工八王子）

1

2

3

（日工八王子）

(大阪社体）

（日工八王子）

4 (大阪社体）

女子ダブルス

（履正社）

森笠　眞衣

眞橋　沙弥

水谷　百花

井之上　華寧

室井　あかね

田村 彩寧　

寺岡　胡実

宮本　未来

高村　伊織

渡　ちはる

岡田　ほのか

齋藤　愛加

山田　日子

3位決定戦

4

5

寺岡　胡実
(大阪社体）

宮本　未来
高村　伊織

（日工八王子）
渡　ちはる

2
水谷　百花

(大阪社体）
井之上　華寧

3
室井　あかね

（日工八王子）
田村 彩寧　

6
岡田　ほのか

（履正社）
齋藤　愛加

7
山田　日子

（日工八王子）
近藤　彩寧

2
水谷　百花

(大阪社体）
井之上　華寧

7
山田　日子

（日工八王子）
近藤　彩寧


